Ultio suo tex. in si. valde nobilē t singularē q̄ vpor  
nō ē marito restituēda si nō p̄t cum eo securē morari  
abscq̄ piculo psone. nec remedio cautōis p̄t sufficien  
ter puideri. quinimo hec ē sufficiēs cā remouēdi eam  
ab eo. t seq̄andi matrūnotū q̄ ad thoz. t idē dic in  
marito respectu vporis ut si insidiat vitē m̄anti t tem  
ptavit eū p̄dere venio. neq̄ p̄t refrenari. verisiliter  
p̄t ejac̄ t peteti restitūm obstabit exceptio. ar. hic t B  
istū tex. no. 30. an. in. c. i. de diwōz. t sic habes hic  
casum i quo p̄ter adulteriū licitiū ē p̄iugi dimittere cō  
iugem. qd̄ p̄petuo tene mēti. t index arbitrabitur q̄n  
anta subsit scutia vt nō possit puideri remedio cau  
tionis. ar. c. de canlis. de offi. dele. t. l. i. ff. ò in. deli.

Elenio ad glo. et oppo. videt enim quod archidi. iste non poterit cognoscere de causa matrimoniali. quod si est episcopalis dignitatis ut dicit tex. nobilis in. c. accederibus. de excessu plena. So. glo. i. dicit hoc non procedere finis ius. sed ex suetudine seu prescriptio per hanc operari inferiori plato. Et ita potest intelligi hic. et id est Finn. hic quod bene nota. Ex quo inservit quod licet ea que

sunt episcopalis ordinis non potest queri per inferiorum ex propriae  
tudine seu plenitudine seu prescriptio ut in c. quanto. sed  
plene. secus tamen in his que sunt iurisdictionis seu dignita-  
tis episcopalis. ut hic iuncta glo. et idem non. per glo. in d. c. ac  
cedentibus. in glo. penul. et ult. et videlicet tex. in c. auditis.  
de prescripsione. ubi episcopus obtinuit in cognitio canarum matri-  
monialium contra prescribentes. qui prohibuerunt intermissionem.  
secundum ergo si intermissione non intencionaret. et hoc est etiam huius  
modo. an. et huius tenet metu quicquid dixit hic hosti. dicimus  
quod cum plenitudo non debet iurisdictionem in maioribus. et ista  
sunt de maioribus. non valet in his plenitudo. et remittit  
ad non. in. c. cum pingat. de fo. compe. et in. c. fi. de offi-  
archi. Et ad istum tex. respondebat quod iste archidiaconus  
cognoscerebat ex generali uel spalii commissione archi-  
episcopi uel ex spalii privilegio. sed contra hostem facit sum. Job.  
an. quod istud non est ordinis seu dignitatis episcopalis. tene-  
tigil primum per predicta. Quero quid si vir repulisset  
uxorem nimirum possit petere restituendum agendo possit  
soror. Hoc enim primo arguit quod non. qui scipio spoliavit  
postmodum determinat piratum. quod ei ipso quod repetit eam  
et illa non vult redire viro cui spoliasse. quod huius non. et idem  
non. glo. in. c. significasti. de diuino. et c. intellectum. de  
adulterio. et Iohannes. in. c. veniens de regno. Abbas refert ma-  
gistrum suum tenuisse primam opem. quod iste hoc casu non potest  
probare se spoliatum. quod est necesse. et cum agit possessorio  
a. c. p. dicit tamen quod index ex officio suo possit restitu-  
tionem facere de iure cuiuslibet. tua. sed hosti. tamen opem. glo. Nec  
obstante si dicat quod expellens animo amittendi possessionem  
illam predictam si habeat animum recipiendi eam ut. l. si quis  
vi. s. differentia. f. de acquisi. pos. quod sum hosti. posses-  
sio ista in hoc est praivescita quod non predictum solo animo.  
ut si predictum solo animo recuperatur eis ipso quod repetitur  
recte colligitur sum cum. de spon. duo. c. i. de p. in. lepro. c.  
ij. de frigi. c. fi. uel secundum do. an. possessio in matrimonio  
niali est iuncta. proprietati non abdicabili nuda voluntate  
sapit ergo hec possessio naturae. proprietatis ut non predicta  
saltem irreuocabiliter. ar. de cog. spi. c. sup. eo. non  
obstante. c. agathos. all. in glo. quod ibi impeditur restitutio  
per regressum religionis. factum de uxoris voluntate  
uel. perpter adulterium prius promissum per uxorem. perpter  
quod predictum omne ius quod habebat in marito. ideo si  
cuius marito intrare religionem. ut ibi. sed ex simplici re-  
pulsione alio non subsecuto non impedit restitutio post  
modum repetitur et non vult redire. Et ex predictis non  
casus mirabiliter in quo non potest quis solo animo perdere  
possessionem saltem irreuocabiliter. et propter huius facit quod sta-  
tim subdit in glo. dum in secunda parte querit nimirum ita  
pinges habeat locum pactum de non repetendo. nec ob-  
cofessio uel exceptio rei indicate. Et non quod applicando  
glo. ad tex. probat quod pactum de non petendo se admittit  
cum non impedit restitutio petitioem. pro hoc quod si non  
obstat repulsio ut. a. secundum est fortius nec pactum. ex quod  
enim pactum non valet ut in. c. tua. de interior. si petitur ut